
KURS  TRAJNIMI 
 
Tema : Kërkesat e standardit  ISO 17025 dhe procedurat e akreditimit. 
 
Data 03 korrik  2008 
 
 
NR EMER MBIEMER INSTITUCIONI 
1 Skender Kada  Unv.Aleksander Xhuvani 
2 Lorena Harizaj  Altea  Geostudio 
3 Kristina Dungu Ins.Sigurise.Ushqimore 
4 Entela Shukullari Ins.Sigurise.Ushqimore 
5 Erlinda Koni Ins.Sigurise.Ushqimore 
6 Sonila Cocoli Ins.Sigurise.Ushqimore 

7 Ederina Ninga  Ins.Sigurise.Ushqimore 

8 Suzana Kola Ins.Sigurise.Ushqimore 
9 Hekuran Celomema Kombinati i Përpunimit të Thellë të Naftës , 

Ballsh 
10 Klodian Dhoska  Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
11 Rexhina Lati  Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
12 Arben Isaku Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit 
 
 


